AGÊNCIA NACIONAL DE MINERAÇÃO
Setor de Autarquia  Norte - SAUN Quadra  01 Bloco B, Edi fício DNPM SEDE - Ba i rro Asa  Norte, Bras íl ia/DF, CEP 70041-903

Telefone:   - http://www.anm.gov.br

ATA 12/2021

Data: 20 de julho de 2021

Local: Brasília/DF

ATA DA 7º REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE ÉTICA

Aos vinte dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e um, em videoconferência
com o uso do so ware Microso  Teams, foi aberta a sé ma reunião ordinária da Comissão de É ca
da Agência Nacional de Mineração - ANM. A reunião contou com a presença dos membros: Karla Faria
Martins; Lia Fernandes; Carla Ferreira Vieira Martins e da secretária-executiva: Maryanna Almeida.

1. Instrução do processo nº 48051.001089/2021-95

Foi elaborado levantamento de dados acerca do referido processo visando futura
instrução.

Documento assinado eletronicamente por Karla Faria Martins, Membro da Comissão de Ética,
em 02/12/2021, às 11:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º
do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Carla Ferreira Vieira Martins, Membro da Comissão
de Ética, em 02/12/2021, às 15:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º
do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Valdeme Daniel Rosa Almeida, Presidente da
Comissão de Ética, em 02/12/2021, às 16:59, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site www.gov.br/anm/pt-
br/autenticidade, informando o código verificador 2846272 e o código CRC 3AF838E4.

48051.000425/2021-82 2846272v4

Ata 12/2021 (2846272)         SEI 48051.000425/2021-82 / pg. 1

http://sei.anm.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ata 12/2021 (2846272)